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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência SETEMBRO/2024

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2024 SALDO ANTERIOR 7.679.456,99 655.468,365709
02/09/2024 APLICAÇÃO 29.302,66 2.500,283931 11,719732960 657.968,649640
03/09/2024 APLICAÇÃO 18.351,61 1.565,374879 11,723460141 659.534,024519
04/09/2024 APLICAÇÃO 21.451,80 1.829,236931 11,727185049 661.363,261450
05/09/2024 APLICAÇÃO 22.350,00 1.905,225940 11,730892133 663.268,487390
06/09/2024 APLICAÇÃO 23.250,00 1.981,319643 11,734603284 665.249,807033
09/09/2024 APLICAÇÃO 18.000,00 1.533,433497 11,738363635 666.783,240530
10/09/2024 RESGATE 113.265,00 9.646,093395 11,742059232 657.137,147135

Aplicação 29/11/2022 21.883,92 1.863,720703
Aplicação 30/11/2022 79.610,33 6.779,929530
Aplicação 01/12/2022 11.770,75 1.002,443162

11/09/2024 APLICAÇÃO 19.050,00 1.621,865096 11,745736465 658.759,012231
12/09/2024 APLICAÇÃO 25.200,00 2.144,782520 11,749443011 660.903,794751
13/09/2024 APLICAÇÃO 18.450,00 1.569,790950 11,753157323 662.473,585701
16/09/2024 APLICAÇÃO 27.391,68 2.329,836447 11,756911105 664.803,422148
17/09/2024 APLICAÇÃO 16.950,00 1.441,248872 11,760633655 666.244,671020
18/09/2024 APLICAÇÃO 19.350,00 1.644,794776 11,764385609 667.889,465796
19/09/2024 APLICAÇÃO 13.763,34 1.169,544847 11,768116490 669.059,010643
20/09/2024 APLICAÇÃO 21.450,00 1.822,126134 11,771962209 670.881,136777
23/09/2024 APLICAÇÃO 13.500,00 1.146,418514 11,775804240 672.027,555291
24/09/2024 APLICAÇÃO 16.950,00 1.438,921319 11,779657284 673.466,476610
25/09/2024 APLICAÇÃO 21.450,00 1.820,339889 11,783513685 675.286,816499
26/09/2024 APLICAÇÃO 17.850,00 1.514,330589 11,787386533 676.801,147088
27/09/2024 APLICAÇÃO 22.900,00 1.942,115875 11,791263480 678.743,262963
30/09/2024 APLICAÇÃO 22.800,00 1.933,008956 11,795082439 680.676,271919
30/09/2024 SALDO ATUAL 8.028.632,74 680.676,271919 680.676,271919

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.679.456,99
APLICAÇÕES (+) 409.761,09
RESGATES (-) 113.265,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 52.679,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 52.679,66
SALDO ATUAL = 8.028.632,74

Valor da Cota
30/08/2024 11,715984158
30/09/2024 11,795082439

Rentabilidade
No mês 0,6751
No ano 6,4488
Últimos 12 meses 8,9599

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


